MUNICIPAL DE AMONTADA, TNCLUINDO A FILMAGEM E TRANSÍVIISSÃO AO VIVO PELA
TNTERNET, A ED|ÇÃO E ENTREGA DO M TERTAL FTNAL P RA PUBLICAÇÃO NO Stffi
INSTITUCIONAL, ALEI\, DA ORGANIZAÇAO, CATALOGAÇAO E MANUTENÇAO DA
VIDEOTECA DIGITAL.

Empresas vencedoras valor total: R$ 41.322,84 (quarenta e um mil e trezentos e vinte e dois reais
e oitenta e quatro centavos): 52.974.175 FRANCISCO ARLEN BARROS DE ALMEIDA
(52974175000101) com o lote: 1 no valor total de R$ 41 .322,84 (quarenta e um mil e trezentos e
vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos).

CONDUTOR DE PROCESSOS